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Škoda i TOPR zachęcają do wspólnego odkrywania 

Tatr w jubileuszowej kampanii 
 

Marka Škoda wspiera wymagającą pracę ratowników Tatrzańskiego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego już od 20 lat. W ramach tego ważnego jubileuszu od 11 sierpnia 

do 30 września br. trwa kampania „Odkryj najtrudniejszy szlak z ratownikami TOPR”. Aby 

uhonorować wieloletnią współpracę, ratownicy wyruszyli na szlak Orla Perć wyposażeni 

w kamery nagrywające ich patrol w technologii 360. Materiał  z wyprawy można obejrzeć 

w kinach w całym kraju oraz na oficjalnym kanale YouTube Škoda Polska: TUTAJ. 

 

Odkryj góry oczami ratowników 

W ramach kampanii ratownicy TOPR zabierają widzów na patrol jednego z najtrudniejszych 

 i najbardziej niebezpiecznych szlaków po polskiej stronie Tatr – Orlą Perć. Wyprawa 

rozpoczyna się od Schroniska Murowaniec na Hali Gąsienicowej. Ratownicy podążają stąd 

niebieskim szlakiem na przełęcz Zawrat, przez Zawratowy Żleb, zdobywając szczyt Zmarzłe 

Czuby. Zwieńczeniem patrolu jest widok na Zamarłą Turnię i powrót przez Kozią Przełęcz. Na 

nagraniu można podziwiać również panoramę z Doliną Pięciu Stawów. Specjalnie 

przygotowane wideo z wyprawy można obejrzeć na oficjalnym kanale YouTube Škoda Polska: 

TUTAJ oraz dedykowanej stronie internetowej marki: TUTAJ. 

 

Spot z wyprawy ratowników prezentowany jest w kinach w całej Polsce do 15 września 

2023r. Oprócz standardowej emisji, w dedykowanych lokalizacjach (Cinema City  

w Warszawie i we Wrocławiu) nagranie można obejrzeć w technologii Screen X, czyli na  

3 połączonych ze sobą ekranach dostarczających niezwykłych wrażeń przestrzennych. 

 

Nowe technologie zapierają dech w piersiach 

W ramach trwającej kampanii, w sierpniowy długi weekend, odbyły się także dwa wyjątkowe 

eventy w Sopocie oraz Zakopanem. Podczas nich chętni mieszkańcy oraz turyści mogli 

odwiedzić stanowisko marki Škoda i obejrzeć zapierające dech w piersiach nagranie  

z wyprawy przy pomocy okularów VR. Wykorzystanie tej technologii pozwoliło przyjrzeć się 

pracy ratowników jeszcze bliżej. 

 

https://prportal.skoda.pl/
mailto:kontakt@prportal.skoda.pl
https://www.youtube.com/watch?v=4MCnJOnOVhk
https://www.youtube.com/watch?v=4MCnJOnOVhk
https://www.najtrudniejszyszlak.pl/patrol-ratownikow-topr
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– 20-lecie współpracy z TOPR to dla naszej marki wyjątkowy moment - zależało nam więc na 

jego szczególnym uhonorowaniu w innowacyjny i niecodzienny sposób. Chcieliśmy pokazać 

Tatry z perspektywy, której większość osób nie miała możliwości doświadczyć. Aby 

umożliwić widzom wcielenie się w rolę TOPR-owców choć na chwilę, wykorzystaliśmy 

kamery z technologią 360 oraz gogle VR. Jesteśmy pewni, że w ten sposób więcej osób 

doceni niezwykle ciężką i niebezpieczną pracę ratowników, którzy codziennie dbają  

o bezpieczeństwo turystów. Dodatkową zaletą są oczywiście nagrania przepięknych 

widoków polskiej części Tatr – mówi Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR marki Škoda. 

 

Kampania realizowana jest w kinach oraz digitalu. Za koncepcję akcji oraz jej egzekucję 

odpowiadała agencja GoldenSubmarine, produkcją filmów zajmował się ONES. Partnerem 

technologicznym w zakresie gogli VR był Virtualhouse. Media zakupiła agencja PHD Media 

Direction. 

 

Więcej informacji na temat współpracy marki Škoda i Tatrzańskiego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego dostępnych jest pod linkiem: TUTAJ.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  

 

Julia Pawlak, Młodszy Specjalista ds. Komunikacji 

M +48 690 406 232 

julia.pawlak@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię Next Level – Škoda Strategy 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: Fabia, Rapid, Scala, Octavia i Superb oraz Kamiq, 

Karoq, Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia i Kushaq 

› w 2022 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe światowe 

sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w zechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, a także w 

Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera.› zatrudnia na całym świecie 40 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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